
Zarządzenie Nr  83/2023 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia kwoty bazowej do wyliczenia kwot nagród za osiągnięte wyniki 

sportowe uzyskane w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40), § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 uchwały Nr XX/179/16 Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie nagród za osiągnięte wyniki sportowe (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podlaskiego z 9 marca 2016 r. poz. 1227), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustala się kwotę bazową do wyliczenia kwot nagród zawodnikom za osiągnięte wyniki 

sportowe uzyskane w 2022 roku, w wysokości: 295,00 zł. 

§ 2 

Ustala się kwotę bazową do wyliczenia kwot nagród trenerom za osiągnięte wyniki sportowe 

uzyskane w 2022 roku, w wysokości: 1 500,00 zł. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza                                                                                                              

Zastępca Burmistrza                                                                                                                    

/-/                                                                                                                                             

Filip Jerzy Chodkiewicz 

  


